Departamento de Física Geral
+55 ll 3091-6805 / secfge@if.usp.br # IFUSP

Instituto de Física da USP

São Paulo, ll dejulho de 2022

Prezados,

De acordo com a Portaria IF-13/2022 de 02/06/2022, requeremos nossa inscrição como
candidatos a Chefe e Vice-Chefe do Departamento de Física Geral, em eleição a ser realizada
em 09 de agosto de 2022

Atenciosamente,

áo Mesquita AlencarP.ç6f. Dr. Adr

c...--Z

Profa. Dra. Kaline Rabelo Coutinho

Candidato a Chefe do Departamento de Física Geral

Candidata a Vice-Chefe do Departamento de Física Geral

Chefia do Departamento de Física Geral
IFUSP

À

Rua do Matão, 1371 Butantã - CEP 05508-090 - São Paulo (SP) - Brasil